M UR. AOOUSPPI . REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002498. 23- 09- 2016

VISTO

VISTE

:,‘///éﬁ/&}/fe%)/ Q/é‘// ( z/?/%%z?aﬁ/@, (/ﬁ// %éweéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

(///////r/';v//(ﬁ / .

N o ) 7
r%/é/;/ t/ﬁ?/%/'léfzmé (lé//ﬂ/ z%f/ﬁ/@(%d (é Q///Ja

IL DIRIGENTE

IL PROVVEDIMENTO DI QUESTO UFFICIO, PROT. N. 2467 DEL 22/09/2016 CON IL QUALE SONO

STATE PUBBLICATE LE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALE ED

INTERPROVINCIALI DEI DOCENTI DI 2 GRADO,;

CONSIDERATO CHE IN AUTOTUTELA QUESTO UFFICIO DEVE PROCEDERE AD ALCUNE RETTIFICHE;

LE DOMANDE DEI DOCENTI DI 1 GRADO RICHIEDENTI L’UTILIZZAZIONE L’ASSEGNAZIONE

PROVVISORIA PER SCUOLE DI ISTUZIONE SECONDARIA DI 2 GRADO;

DISPONE

RETTIFICHE

1 ORNAGHI OSVALDO 09/10/1974

12H LS BUONATTOTI +6H LS DINI A049
ANZICHE’
18H IPSIA PONTEDERA A038

MEDVES SILVIA 18/11/1976
18H LS DINI  A049
ANZICHE’

18H IPSAR MATTEOTTI A047;

PAGGETTI TIZIANA 15/06/1974

14H LS BUONARROTI +4H LS DINI A025
ANZICHE’

14H LS BUONARROTI +4 LS DINI A018

PICARD TIZIANA 23/06/1979
12H IPSAR MATTEOTTI AO047 PART TIME

ANZICHE’
10H ITI PISA+8H LS BUONARROTI

Mazzoni Anna
e-mail:

tel. n.: + 39 0500927518

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

anna.mazzoni.pi@istruzione.it

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:

Liliana Innamorato

e-mail:
liliana.innamorato.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927525



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/
mailto:liliana.innamorato.pi@istruzione.it

Monistere dietd  Tstomirome. dedV Worversite o dettle Tvverea
WYpoio Soobsotioo Kogionats prov bs Tosoarna
bt Tersitiriak dette  Tovvivsesin ot oo

5 CERVELLI MICHELE 29/06/1961
18H ITCG FERMI PONTEDERA
ANNULLATA

NUOVA UTILIZZAZIONE

1 FRANCESCHI CARLO 16/04/1962
1H CLARINETTO +3 H LABORATORIO DI MUSICA DI INSIEME LICEO MUSICALE

+ 14H IC TONGIORGI PISA ACT7

NUOVE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

1 BARDINI ELISABETTA NT.26.4.1963 TITOLARE A030
12H LICEO CLASSICO VOLTERRA -SEZIONE ARTE-+ 6H LICE CLASSICO VOLTERRA _A029

2 ALDERIGI SILVIA NT. 10.3.1968 TITOLARE A043
18H CATTEDRA ITI DA VINCI PISA A050

IL DIRIGENTE
Luigi Sebastiani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Mazzoni Anna | PE%-05092_75_11 o Liliana Innamorato
HE - N . . 1.
e-mail: e-mail: PEO usppi@istruzione.t = | ¢ )
e e . . e-mail: PEC: USDDI@DOStaCGI‘t.IS'[I’UZIOI"Ie.It . . - . .
anna.mazzoni.pi@istruzione.it liliana.innamorato.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 0500927518 Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it | tel. n.: + 39 050927525



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/
mailto:liliana.innamorato.pi@istruzione.it

